2022年５月 13日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 じ げ ん

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  平 尾 丈

（コード番号：3679  東証プライム）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 波多野 佐知子

（ TEL. 03-6432-0350）

役員の異動および新経営体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、取締役候補、補欠監査役候補、及び執行役員につい

て決議いたしましたので、下記のとおり新経営体制についてお知らせいたします。なお、取締役及

び補欠監査役の選任は2022年６月27日開催予定の当社定時株主総会において正式に決議する予定

です。

1. 2022年６月27日(予定)以降の経営体制

(1)取締役・執行役員人事及び関連人事

氏名 主な役職

平尾 丈 代表取締役 社長執行役員 CEO

天野 孝則 取締役 執行役員

兼 株式会社ミラクス代表取締役社長

波多野 佐知子 取締役 執行役員

薄葉 康生 社外取締役

榊󠄀 淳 社外取締役

鈴木 一平 執行役員

兼 株式会社リジョブ代表取締役社長

佐藤 真治 執行役員

今井 良祐 執行役員

兼 株式会社にじげん代表取締役社長

代田 晴久 株式会社三光アド代表取締役社長

兼 株式会社BizMo代表取締役社長

中江 典博 株式会社ブレイン・ラボ代表取締役社長

深田 健史 株式会社アップルワールド代表取締役社長

小澤 直樹 株式会社TCV代表取締役社長

(2)監査役人事

氏名 主な役職

尾上 正二 社外常勤監査役

宮崎 隆 社外監査役

和田 健吾 社外監査役

注: 2021 年６月 28 日開催の当社定時株主総会における監査役選任の決議による監査役人事より変

更はございません。

(3)補欠監査役人事

氏名 主な役職

鈴木 麻弓 補欠監査役

【参考資料】

新任取締役及び新任補欠監査役の略歴

(1) 榊󠄀 淳(さかき じゅん)

新役職名 社外取締役

略歴   1997年４月  株式会社第一勧業銀行（現：みずほ銀行）入行

     2003年７月  Boston Consulting Group 入社

     2009年２月  AlixPartners 入社

     2013年２月  株式会社一休 入社

     2014年11月 株式会社一休取締役副社長

     2016年２月  株式会社一休代表取締役社長（現任）

           2021年４月  ヤフー株式会社執行役員トラベル統括本部長（現任）

(2) 鈴木 麻弓(すずき まゆみ)

新役職名 補欠監査役

略歴   2008年12月 あずさ監査法人(現：有限責任あずさ監査法人）入所

     2013年４月  当社 入社

     2014年11月  ターゲッティング株式会社（現：INCLUSIVE株式会社）入社

     2016年４月  株式会社ブレンド取締役

     2021年５月  Number税理士法人設立社員（現任）

     2021年７月  株式会社ブレンド（現任）

以上